UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số 1549/GDĐT
	Cần Giờ, ngày 31  tháng 10 năm 2017

	Về tập huấn chương trình phát triển kỹ năng dạy học tương tác

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
Căn cứ văn bản số 2988/GDĐT-VP ngày 17 tháng 08 năm 2017của Sở Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện Phong trào thi đua “ Đổi mới, sáng tạo trong dạy và học” giai đoạn 2016 – 2020;
Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Công ty cổ phần Mạng Trực Tuyến Việt Sin tổ chức lớp tập huấn “Chương trình phát triển kỹ năng dạy học tương tác” cho giáo viên các trường Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện Cần Giờ tập huấn miễn phí với nội dung cụ thể như sau:
1. Đối tượng: 01 Giáo viên (thành thạo vi tính văn phòng và biết kỹ năng soạn giảng trên bảng tương tác) của các trường tiểu học và trung học cơ sở.
2. Thời giang tập huấn: liên tục 02 ngày, bắt đầu từ ngày 09/11/2017 – 10/11/2017;
3.
Địa điểm tập huấn: Trường THCS Long Hòa
Khi tham gia tập huấn giáo viên mang theo laptop.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện để giáo viên tham gia tập huấn đầy đủ và đúng thành phần, mọi vướng mắc liên hệ ông Huỳnh Vinh Quang điện thoại 0902.863855./
	Nơi nhận :

- Như trên;
- Lãnh đạo  Phòng GD&ĐT (Ông Thư, Bà N. Mai, Bà H. Mai);
- Tổ trưởng tổ TH, THCS;

- Chuyên viên CNTT;

- Phó Hiệu trưởng trường BDGD (phối hợp tổ chức);
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Dương Văn Thư